• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

 TERÇA-FEIRA – 03 DE JANEIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 02

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MACAÚBAS PUBLICA:

 ERRATA/ RESUMO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2022: ONDE SE LÊ: PELA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS, OBJETO DESTE CONTRATO, O CONTRATANTE PAGARÁ À CONTRATADA, O VALOR TOTAL DE R$ 71.640,00,.

LEIA-SE:  PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETO DESTE CONTRATO, O CONTRATANTE PAGARÁ À CONTRATADA, O

VALOR TOTAL DE R$ 75.866,76.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

03 DE JANEIRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 02

Errata de Resumo de Termo Aditivo ao Contrato 005/2022.

Na publicação do dia 30/12/2022, Edição n. 233 - Resumo de Termo Aditivo, Processo Administrativo, 005/2022, Contrato

SAAE-Mac. 005/2022, do Diário Oficial do Município:

Onde se lê: Pela execução dos serviços, objeto deste contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de

R$ 71.640,00,. Leia-se:  Pela execução dos serviços, objeto deste contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o

valor total de R$ 75.866,76.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-01-03T14:32:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182